
Министерство спорта Российской Федерации 
 Российская автомобильная федерация 

 Ралли "ДОНСКИЕ ПРОСТОРЫ»,  
30 июля - 02 августа 2025 года  

6-й этап чемпионата России по ралли 2025 года   
 ЕКП № 2166000019035213 (муж., жен.) 

 

Страница 1 из 1 
 

 Дата: 31.07.2025 Время: 21:00 

Предмет: Решение № 1 КСК   Документ:  3:1 

От: Коллегии Спортивных Комиссаров 

Кому: Всем участникам / Членам экипажей / Официальным лицам 
Количество 
страниц: 1, из них  Приложения:  - 

  
Рассмотрев представленный список участников соревнования, после должного обсуждения 

КСК решила: 
 

1. Допустить нижеуказанных пилотов к участию в 6-м этапе Чемпионата России по ралли с 

условием оформления необходимого спортивного разряда /звания до окончания сезона 
2025 года. 

Ст.№ Фамилия, Имя Ознакомлен 

13 БАЙБАРА Игорь   

21 РОСЛИКОВ Юрий  

21 СТУКОВ Андрей  

23 ДОЛГОВ Александр  

 

2. Предупредить вышеупомянутых спортсменов о том, что результаты 6-го этапа Чемпионата 

России не могут быть использованы ими для оформления спортивных разрядов/званий.  

 
____________________ 

Председатель КСК 
Алексей Щукин  
 (ССВК, А25-224) 

 

 
____________________ 
Спортивный комиссар 

Олег Крылов 
 (ССВК, А25-160) 

 

 
____________________ 
Спортивный комиссар 

Елена Василенко 
(ССВК, А25-190) 

 


